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TARIFS 
Périscolaire :  

Toute heure entamée est due.  
 

Accueil de loisirs : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les tarifs sont forfaitaires, quelle que soit l’heure d’arrivée et de départ de l’enfant. 
Pour les parents bénéficiant des ATL (aide aux temps libres), une déduction est 
obligatoirement faite sur présentation du document de la caf.  
Tarifs dégressifs (pour période de vacances) : 

 Pour le 2e enfant - 8 % 
 Pour le 3e enfant - 15 % 
 

L’accueil de loisirs pourra accueillir les enfants de l’extérieur dans la limite 
des places disponibles (Tarifs + 10 %). 
 

 
 

 

 

 

 QF < 800 QF > 800 
1 heure d’accueil 
(matin de 07h30 à 08h30 et soir de 17h30 à 18h30) 

2,10 € 2,20 € 

Pause méridienne  
(2 heures d’accueil de 11h45 à 13h45 +  repas) 

7,20 € 7,50 € 

Goûter  
(1 heure d’accueil de 16h30 à 17h30 + goûter) 

2,60 € 2,70 € 

 QF < 800 QF > 800 
Forfait 5 jours (avec 
repas) en journée 80,00 € 85,00 € 

Forfait 5 jours (avec 
repas) en demi-journée 49,00 € 55,00 € 

Forfait 4 jours (avec 
repas) en journée 70,00 € 75,00 € 

Forfait 4 jours (avec 
repas) en demi-journée 39,00€ 45,00€ 

Annexe 4 


